- 1 -

甘肃省科学技术厅

甘科高函〔2024〕40号

关于甘肃省 2024年度第二批更名高新技术

企业名单的公告

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）的要求，经公示通过，现将甘肃省 2024年度第二批更名

高新技术企业予以公告，其高新技术企业证书编号和有效期不变。

附件：甘肃省 2024年度第二批更名高新技术企业名单

甘肃省高新技术企业认定管理

工作领导小组办公室（代章）

2024年 3月 8日

- 2 -

附件

甘肃省 2024年度第二批更名高新技术企业名单

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 证书编号

1 华邦信尔达科技检测有限公司
信尔达工程科技(甘肃)有限公

司
GR202262000010

2
甘肃黄河之滨科文旅集团有限

责任公司
甘肃黄河之滨文化科技产业

(集团)有限公司
GR202362000027

3 甘肃道明碳化硅科技有限公司 甘肃荣欣新材料有限公司 GR202362000613

4
甘肃虾米创意网络科技有限责

任公司
甘肃弘创达科技产业有限责

任公司
GR202362000363

5
酒钢（集团）宏达建材有限责

任公司
嘉峪关祁连山水泥有限公司 GR202162000544

6
甘南吉祥香巴拉旅游产品有限

责任公司
甘肃吉祥香巴拉健康产业科

技有限公司
GR202162000533

7 甘肃中天金丹药业有限公司 甘肃之骄制药有限公司 GR202162000524